
 

 

ZARZĄDZENIE Nr F.0050.64.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535 i 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2021 rok, przyjętym uchwałą Nr XXVII/133/2020 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r., poz. 10), 

zarządzeniem Nr F.0050.6.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 stycznia 2021 r., 

uchwała Nr XXVIII/135/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2021 r., uchwałą Nr 

XXIX/142/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 24 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.12.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 marca 2021 r., uchwałą Nr XXX/143/2021 Rady 

Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.18.2021 Burmistrza Miasta 

i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2021 r., zarządzenie Nr F.0050.20.2021 Burmistrza Miasta 

i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.22.2021 Burmistrza Miasta 

i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.23.2021 Burmistrza Miasta 

i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXXII/154/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń 

nad Wisłą z dnia 24 maja 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.26.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 

Wisłą z dnia 31 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXIII/161/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

25 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.32.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.34.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

12 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXXIV/166/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 lipca 2021 r., 

zarządzeniem Nr F.0050.38.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lipca 2021 r., 

zarządzeniem Nr F.0050.39.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 2 sierpnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr F.0050.40.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 sierpnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr F.0050.41.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 sierpnia 2021 r., 

uchwałą Nr XXXV/170/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.45.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 sierpnia 2021 r., uchwały Nr 

XXXVI/178/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 września 2021 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.47.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 września 2021 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.50.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 października 2021 r., uchwałą Nr 

XXXVII/180/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 października 2021 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.52.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 21 października 2021 r., uchwałą Nr 

XXXVIII/187/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 października 2021 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.57.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 5 listopada 2021 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.61.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 listopada 2021 r., uchwałą Nr 

XXXIX/192/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 listopada 2021 r., zarządzeniem Nr 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 6672



F.0050.62.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 listopada 2021 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 59.611.380,20 zł na kwotę „59.656.814,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 45.904.984,23  zł na kwotę 45.950.418,23 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.706.395,97 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

z kwoty 13.615.922,15  zł na kwotę 13.661.356,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 61.702.176,70  zł na kwotę „61.747.610,70 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 44.964.239,56  zł na kwotę 45.009.673,56 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2021 r. w wysokości 16.737.937,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami z kwoty 13.615.922,15  zł na kwotę 13.661.356,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Burmistrz  

Miasta i Gminy 

Piotr Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6672



załącznik nr1  

do zarządzenia nr F.0050.64.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 2 715 988,85 34 352,00 2 750 340,85 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 181 025,00 1 640,00 182 665,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

169 025,00 1 640,00 170 665,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 63 813,00 32 712,00 96 525,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 813,00 32 712,00 96 525,00 

855 
  

Rodzina 12 476 656,29 11 082,00 12 487 738,29 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 829 135,00 11 082,00 7 840 217,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

7 819 135,00 11 082,00 7 830 217,00 

         Razem: 59 611 380,20 45 434,00 59 656 814,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6672



załącznik nr 2  

do zarządzenia nr F.0050.64.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 759 500,00 0,00 759 500,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 759 500,00 0,00 759 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 500,00 -10 000,00 283 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 699 328,00 0,00 4 699 328,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 120 728,00 4 987,00 125 715,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 120,00 4 015,43 90 135,43 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00 -325,00 7 575,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 698,00 -0,99 15 697,01 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 790,00 0,13 2 790,13 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 207,00 -362,00 2 845,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 978,00 2 978,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -4,00 196,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 412,00 -14,57 397,43 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 829 982,00 -6 987,00 3 822 995,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 262 860,00 21 845,00 2 284 705,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 982,00 -21 845,00 159 137,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 000,00 1 500,00 71 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 78 886,00 263,00 79 149,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 -1 763,00 13 237,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 17 989,00 -6 987,00 11 002,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 2 000,00 13 500,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 496 428,00 0,00 496 428,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 994,00 2 204,00 338 198,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 -400,00 16 100,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 804,00 -1 804,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 700,00 0,00 1 700,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 700,00 0,00 1 700,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 0,98 600,98 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 -0,69 103,31 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15,00 -0,28 14,72 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 981,00 -0,01 980,99 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 242 071,77 0,00 1 242 071,77 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 231 734,77 0,00 1 231 734,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6672



  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 080,00 3 000,00 33 080,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 785,00 -4 250,00 75 535,00 

  
4290 

Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

4 700,00 250,00 4 950,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 15 626 832,53 0,00 15 626 832,53 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 357 596,70 -75,00 10 357 521,70 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 213 825,00 -2 075,00 6 211 750,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 692,00 -2 000,00 282 692,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 109 950,00 4 500,00 114 450,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  11 500,00 2 000,00 13 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 64 218,00 -2 500,00 61 718,00 

 
80104 

 
Przedszkola  2 533 142,75 75,00 2 533 217,75 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 93 973,00 75,00 94 048,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 526 404,00 0,00 526 404,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 960,00 1 900,00 122 860,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 970,00 -1 400,00 21 570,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 940 904,85 34 352,00 3 975 256,85 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 257 849,00 1 640,00 259 489,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 164 663,00 640,00 165 303,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 76 362,00 1 000,00 77 362,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 63 813,00 32 712,00 96 525,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 63 813,00 32 712,00 96 525,00 

855 
  

Rodzina 12 712 155,29 11 082,00 12 723 237,29 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 829 135,00 11 082,00 7 840 217,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 7 748 043,00 10 000,00 7 758 043,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 571,00 4 200,00 47 771,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 629,00 8 729,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 300,00 -54,23 1 245,77 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 214,00 352,65 6 566,65 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 508,25 1 491,75 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -80,43 219,57 

  
4430 Różne opłaty i składki 50,00 -50,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 551,00 -0,74 1 550,26 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  500,00 -500,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 606,00 -606,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 561 613,00 0,00 4 561 613,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 014,70 277,00 389 291,70 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 873,00 -277,00 2 596,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 59 078,00 0,00 59 078,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 760,00 -1 100,00 40 660,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 911,00 1 000,00 8 911,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 111,00 100,00 1 211,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6672



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 12 319 291,01 0,00 12 319 291,01 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 649 083,00 0,00 9 649 083,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 358,00 -10,00 117 348,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 531,00 10,00 2 541,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 232,00 200,00 44 432,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 212,00 10,00 1 222,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 619 392,00 -210,00 1 619 182,00 

         Razem: 61 702 176,70 45 434,00 61 747 610,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6672



załącznik nr 3  

do zarządzenia nr F.0050.64.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 235 485,85 34 352,00 269 837,85 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 169 025,00 1 640,00 170 665,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

169 025,00 1 640,00 170 665,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 63 813,00 32 712,00 96 525,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 813,00 32 712,00 96 525,00 

855 
  

Rodzina 12 414 813,29 11 082,00 12 425 895,29 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 819 135,00 11 082,00 7 830 217,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

7 819 135,00 11 082,00 7 830 217,00 

Razem: 13 615 922,15 45 434,00 13 661 356,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6672



załącznik nr 3a   

do zarządzenia nr F.0050.64.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 128 718,00 0,00 128 718,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 105 728,00 0,00 105 728,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 120,00 15,43 82 135,43 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 605,00 -0,99 12 604,01 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 090,00 0,13 2 090,13 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 412,00 -14,57 397,43 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 700,00 0,00 1 700,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 700,00 0,00 1 700,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 0,98 600,98 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 -0,69 103,31 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15,00 -0,28 14,72 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 981,00 -0,01 980,99 

852 
  

Pomoc społeczna 235 485,85 34 352,00 269 837,85 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 169 025,00 1 640,00 170 665,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 663,00 640,00 93 303,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 76 362,00 1 000,00 77 362,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 63 813,00 32 712,00 96 525,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 63 813,00 32 712,00 96 525,00 

855 
  

Rodzina 12 414 813,29 11 082,00 12 425 895,29 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 819 135,00 11 082,00 7 830 217,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 7 748 043,00 10 000,00 7 758 043,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 571,00 4 200,00 47 771,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 629,00 8 729,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 300,00 -54,23 1 245,77 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 214,00 352,65 6 566,65 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 508,25 1 491,75 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -80,43 219,57 

  
4430 Różne opłaty i składki 50,00 -50,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 551,00 -0,74 1 550,26 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  500,00 -500,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 606,00 -606,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 509 770,00 0,00 4 509 770,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 014,70 277,00 385 291,70 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 673,00 -277,00 2 396,00 

Razem: 13 615 922,15 45 434,00 13 661 356,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6672



załącznik nr 4  

do zarządzenia nr F.0050.64.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

 
Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi 

 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 700 000,00 

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami 1 700 000,00 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podstawie odrębnych ustaw 
1 700 000,00 

      

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 700 000,00 

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami 1 700 000,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 432,00 

 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 526,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 486,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 222,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 601,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 1 619 182,00 

 
  

4440 Odpis na ZFŚS 1 551,00 

      

 
Uzasadnienie: Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń - 57.666,00 zł 

   
Wydatki rzeczowe - 1.642.334,00  zł 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6672


		2021-12-15T09:31:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




